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YILDÖNÜMÜ 

Yetim komadı hiç bir zaman umudu dağlar 
elinde çiçeğe duran lüver, parkan ve direncin 
hıyanetin azgın sularından çaldığından beri ölümü 
can yoldaşım, al aydınlığım, öz bilincim 
sessizliğe hükümlü kılma artık öfkeni 

Kutlu olsun bir kez daha inancın yıldönümü 
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KIVILCIM 

Öfkenin ve utancın yamaçfanna dolanan gece 
iniyor gözlerinin yeşilinden sevincin sığ sularına 

acı devriyeleri, aramalar, bir kuşun kurşuna değen 
dili 

aşkların ôşıkların bir ışıktan bir ağuya değen dili 
insanların bir çığlıktan bir çığlığa değen dili 
iniyor gözlerinin yeşilinden sevincin sığ sularına 
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Yanyana duruyoruz sessizliği damıtılmış yol 
kavşağında 

yol bir sese varıyor, biz duruyoruz, yüreğin 
çiçeklemiş rüzgôrı 

yüzün özleme çizilmiş suskun pervazlardan 
namlular, dikenli teller, akasyalara sarılı bir ceset 
(kan çürümüş alnında, yüzü gül, elleri ardıç, yüreği 
kırmızı bir afiş halinde kuşatmış kentin avlusunu 
bir rüzgôr bir de çoban yıldızı bilebilir kimliğini) 
birden daralıyor zaman, sönüyor ışık, azıyor ses 
senin mi bu yürek ey ayışığı: ne çok sevmişim seni 
bu eller hangi sularda arındı: selam ölümsüzlüğe 
gözlerin, nerde gözlerin: öpsem kirpiklerinin mavi 

serinliğinden 
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Ahşap otomobiller, saçak altları, merdiven dipleri 
yirmi şu kadar yıl sonra bu sen misin delice sevdiğim 
bir hüznün sureti mi yoksa anılar izdüşümü mü 
ne zaman düşsen aklıma, sarılıyorum memelerine 

sessizliğin 
öpüşüyoruz: rüzgôr ve çoban yıldızından başka 

kim bilir kimliğini 
parlasın öyleyse hüznün ellerinde hüzün kıvılcımı 

karasevdalığımın gözlerinde sevda kıvılcımı 
uzak yaşamaların yüreğinde ölüm kıvılcımı 
yirmi şu kadar yıl sonra sen değil misin hôlô 

sevdiğim 
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Öyleyse kim engel olabilir, bir kuşun kurşuna değen 
dili mi 

'bir hüznün sureti, anılar izdüşümü, daralan 
zaman mı 

·kim 
seni sevmenin çığlığında bir kıvılcım olmaktan başka 

Bir sabah serseri bir kurşuna adım yazılsa da 



MAVİ SERÇE VE KARDAN ADAM 

Bir mavi serçe penceremin önünde 
göz pınarlarında kar demetleri 
buza kesmiş ötüşü cinneti seslemekten 
başı düştü düşecek karanlığın omuzuna 
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Bir kardan adam penceremin önünde 

kimsesiz nice özlemlerin ateşine yanmış 
nice sevinçlerin ayazında üşümüş yüreği 
türkü çığırıyor: Atlas döşek sereyim 

aç koynuna gireyim 
açıldıkça ört beni 

var olduğun bileyim 
Sesi uçtu uçacak çılgınlığın zulasından 

Bir mavi serçe, kardan adam, yalnızlık 
akşam kar yağıyor penceremin önüne 
bir nar çiçeğine düşüyor ayrılığın gölgesi 
eli değdi değecek saçlarına rüzgôrın 
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GÖKOVA'DA BİR MAVİ KUŞ 

Gökovo'da dere kıyısında çardak altında 
Bülent. Soner, Doğan, ben bir de Erhan 

öğle üzeri rakı içiyoruz güneşli bir günün balından 
yosuna kesmiş bir su alıp gidiyor içimizdeki kederi 

ve hüznü 
masada balık, yeşil salata, acı biber, mavilik ve 

ava cıkmış bir bulut 
Bülent'in ölümün anayurduna ayak basmamış 

sessizliği 
Soner'in gözlerinin yalcın doruklarında ışıl ışıl 

yanan insan sevgisi 
Doğan'ın merha'ba pınarından süzülen tabiat bilgisi 
Erhan'ın sevgiye kırdırdığı· bonoyla vergisini 

ödediği dostluğu 
benim bu mutluluk uçurumunda yalnız başıma 

kalmışlığım 

var bir de masada 
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Gökova'da dere kıyısında çardak altında 
Bülent, Soner, Doğan, ben bir de Erhan 
rüzgarla bezeli bir mavi masada rakı içiyoruz öğle 

üzeri 
güneş de oturmuş bizimle, rüzgar da, bir bulut 

yumağı, bir mavi kuş da 
güneş alıp gidiyor yüreğimizden yalnızlığın çığlığını 

ve hüznü 

rüzgar resmini çiziyor tarih öncesi bir söğüt 
yaprağına mutluluğun 

kuş ayak ayak üstüne atmış rakı içiyor, ama el 
sürmüyor balığa 

bulut bir türküye başlıyor, güftesi mavi, bestesi 
dostluğun hasından 

Bülent dalıp dalıp gidiyor yoldan yeni gelmiş ışık 
harmanına 

Soner bir avuç suda yansıyan sevgiyi sevinci 
anlatan kuşu dinliyor 

Doğan çatalının ucuna taktığı bir parça maviyle 

el sallıyor denize 
Erhan rakıları tazeliyor bir daha dostluk pınarından 

Usulca kalkıp denize dönüyorum yüzümü 
Bülent de kalkıyor, Soner'le Doğan da, Erhan da 

'birden kanat vurarak uçmaya başlıyoruz bir mavi 
çığlıkta yürek yüreğe 

bir mavi kuş, bir mavi güneş, bir mavi rüzgar, 
bir mavi bulut da bizimle ... 
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TÜRKCEM BİTTİ YANMIŞIM 

Sevdanın yaşını benden sorma 
çünkü yanlıştır doğum tarihi 

Ama kanıtlamıştır kimliğini hüznün 

Yalnızlığın yaşını acıdan sorma 
çünkü zayıftır aile bilgisi 

Ama sınıfı geçmiştir ticaretten 

De ki türkçem bitti yanmışım 
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Ve beni rujlara rimellere yaz 
şehvet komasında bir gece ansızın 
bir süzgün bakışa bir kadeh rakıya 
bir sessizliğe yaz bir de rüzgôra 
zaman geçiyor ayrılık acı yalnızım 

Sakın sesini ölüme alıştırma 
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Zulmün yaşını kederden sorma 
dertli hayat haczetmiştir künyesini 

Umudun yaşını öfkesinden sor 
afişlerden yağmalansa da bedeni 

De ki türkcem bitti yanmışım 
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Adımı bir çılgınlığa yaz 
adımı 

bir 
karanlığa bir de aydınlığa 
vakit yok gece amansız yalnızım 
ve ne cok özlemişim seni 
gitti gider işte genelik 
artık hangi sabah uyanırım 

Sakın saati kurmayı unutma 
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ATEŞ 

Sacların 
omuzlarına 
dökülmüş 
koynumda 
yatıyorsun 
sevdam 
kucaklamış 
yüreğinde 

yanan 
özlemin 
kundağını 
gül 
desenleri 
çizdiğim 

sesini 
emdikçe 
bu sevda 
pınarında 
hicran 
ateşiyle 
yıkıyorum 
sevgimi 
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UMMAN 

Sevdana ipotekli bu dert ummanında 
hasretten açmaz yalnızlığımla kınalamazdım 
gözlerinin yağmurlu serinliğini 
olsaydı her gece aydınlığı acıya ayarlı 
aşkın sevdamın yıldızlı beşiği 
-Sevdana ipotekli bu dert ummanında 
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BUSE 

Kaç 
yıldır 

saklıyorum 
puslu 

bir 
ilkyaz 
gecesi 
üçüncü 
sınıf 
bir 
sokak 
aralığında 
avucumun 
icinde 
söndürdüğün 
sigara 
yanığının 
izinde 
ilk 
öpüştüğümüz 

anın 
heyecanını 
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MÜMKÜNÜ YOK 
MÜHRÜ AŞINMIŞ ANILAR 

Kuşları sev diyor bir ses rüzgôrın alevinde 
kavrulmuş 

gecesi umut nakışlı perçemi mavi yıldızları sev 

Sevdadan el almış hüznüyle al yeşil aydınlı�ı 
alınterine kanat vuran ay sarısı turnaları sev 

Sis içinde nasırlı elleriyle ırmakları bir de 
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Hani bir zamanlar çinko güllerle donatılırken kent 
dört yanı inançsızlığın sardığı bir gece 
korkuyu çağıran sular, vahşeti öten kuşlar arasında 
senin sesin değil miydi aydınlığı damıtan 
yürek yüreğe dayanışmanın sonsuz alevinden 
bir gece ne sesin yıprandığı ne sessizliğin 
bir gece söz ve dilin aşındığı suçlamalardan 
bir gece umudu umutsuzluğu süzdüğün nice 

yaslardan 
senin sesin değil miydi aşkı ve yalnız aşkı kutsayan 
kabuğunu çatlatan cicek bozuğu yılgınlığın 

Bir nefreti sevme sacları ağarmış olsa da bir nefreti 

rüzgôrı cinayet gergefinde kurumuş ihaneti bir de 
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Adanmış adağını korkunun, kesilmiş kurbanını acının 
saati durmuş coşkunun coşkunluğun dağlarını sev 

Karanfil uçuşlu bulutlardan yağan bilge yalnızlığı 
ölümü ölümsüzlüğü tutsak kılan zamansız heyecanı 

sev 

İnanç pınorından gürleyen bereketli suları bir de 
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Hani teleksler, korsan radyolar, naylon gazeteler 
kaynağı belirsiz haberler, korku mazgalları 
çığlık heykelleri, yoz hüzünler, ilençler 
bir gece ölüler ölümlerle dolaşırken alanlarda 

kim biriktirdi senden başka resmini acının 
kan değiştiren geleceğin, yağmalanmış geçmişin 
sokaklara fırlatılmış zamansız onurların 

elleri dehşetle çivilenmiş inançların bir gece 
kızgın demirlerle dağlanmış yüreklerin resmini 

kim biriktirdi alınterinin resmini senden başka 
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Bir yalanı sevme gönül rahatlığıyla kanasa da bir 
yalanı 

mor kirpiklerine kin damlamış karavuşlu vahşeti 
bir de 

Kuşları sev diyor bir ses derya icre şehvete susamış 
gündüzü bir resimden yüz bin anıya düşen ovaları 

sev 

Sevgilim sevgilim deyüben yürekte balkıyan 
fırtınaları 

rahmin azgın baldıranında yediveren menekşeleri 
sev 

Mümkünü yok mührü aşınmış mülkiyetsiz dağları 
bir de 
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Hani bir ışık çağlayanı serinlik uçurumu içinden 
öksüz denizleri bırakarak özlemin aydınlığına 
ellerini bırakarak gecikmiş vardiyaların eline 
yüzünü bırakarak onurlu dayanışmaların yüzüne 
yüreğini bırakarak karşılıksız sevgilerin yüreğine 
sen değil miydin aşkı ve yalnız aşkı kutsayan bir 

gece 
bir zulümden yüz bin heyelan üreten bir gece 
bir hüzünden yüz bin rüzgôr devşiren bir gece 
senin senin değil miydi yalnızlık sağanağında 
sevdayla bezeyen mavi gömleğini sevinçli günlerin 

Bir ölümü sevme can süzülse de zalım soluğundan 
bir ölümü 

geçmişi karangu bir beni geleceği kederli acıyı 
bir de 
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DEGİŞEN NEDİR GÜVERCİNLERİ 





Rüzgôrın parmaklarımın ucuna düştüğü bir 
akşamüstü 

hüznün yağmur damlası kül kokusuylçı yüreğime 
düştüğü 

alaca söğüt dallarının m<ıvi su mağaralarına 
düştüğü 

akşamın bir sesten bir sessizliğe düştüğü bir 
akşamüstü 

Cınaraltı'ndan geçtim yüzümde bembeyaz 
güvercinlerle 
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Çınar 
yine sacları ağarmış bulutların duldasında 
yalnız. 
Masalar 
yine ayışığının korusunda yolunu yitirmiş yıldız 

kümesi 
kimsesiz ve şaşkın. 
Çay bardakları 
gece üç vardiyasında çalınmış yine yarım bırakılmış 

uykusu 

çalınmış alınteri 
çalınmış el emeği göz nuruyla bezeli bedeni 
çalınmış aşk gücü iş bilinci. 
Üç beş sandalye 
bir kırık gönül 
bir ufak tepsi 
ayaza kesmiş merhaba 
genci iğim 

hayatın nakışlı sularından ırmaklara vuran içimdeki 
yankıyı 

saati soran durmadan dağlara, aşkın ve acının 
saatini 

akşamın ve göklerin saatini soran gençliğim 
ince bir hüzünden ince bir acıya rehinli 
taş baskısı suretim 
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Sessizce oturdum bir masaya yüreğim bozarmış 
bir bardak cay: demi sevdaların pınarından 
bir resim: avucuna kuş konmuş acının resmi 
bir yüz: gecen bıldırdan, yalnızlıktan incelmiş 

bir sigara: akşam içilir kederle ancak 
bir kitap: «Yokuşu Tırmanır Hayat» 

Acının bir acıdan bir acının kırağına düştüğü bir 
akşamüstü 

sevdanın bir sevdadan bir karasevdanın berzahına 
düştüğü 

yalnızlığın bir sesten bir bilge aydınlığın avazına 

düştüğü 
aşkın bir umuttan bir sevine ummanına düştüğü bir 

akşamüstü 
oturdum Cınaraltı'nda yüzümde bembeyaz 

güvercinlerle 
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Oturdum sessizce sana sevdalı 
Cınaraltı'nda 
yalnızca beyaz güvercinler 
yüzümde 

yalnızca 
beyaz bir hüzün 

Oturdum sessizce bana karalı 
Cınaraltı'nda 
yalnızca beyaz çığlıklar 
'kalbimde 
yalnızca 

beyazı uçmuş yüzün 

Cok mu oldu ·ka·ç bin yıldır sevda sözlerini 
unutuşum 
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Nereye ba'ksam bir güvercin mahşeri, bir alev 
yumağı 

sigara dumanında uzun 'kirpikleriyle Çay bardakları 

örtülerine çiğ düşmüş boynu bükük masalar 
eksik etek sandalyeler 

kırık 
umarsız 

divane kalbim 
dövmeli kollarının sorgusu suali silik oğlanlar 
menekşeden öpüşlerle eğleşen yitik kızlar 
işte tükenmiş, sevişte çaresiz kızlar 
cemresi rahme değil rahmete düşmüş kızlar 

(Akşamüstü. Kızlar çekingendi. Hepsi sigara 
içiyordu.) 
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Hani o akşamüstü de ·ilk cemre düşer düşmez 

havaya 
bir uçtan bir uca dolaşıp da İstan'bul'u 

ellerin ellerimde sesin sessizliğimde 
sevdan karasevdamda üşümüş 
kimliği belirsiz kuşlar misali 
sığınmıştık ya Cınar'ın duldasına 

bir bardak cay 
susamı çatlamış simit 
umudu közleyen sigara 
bir yüz: acılarımızdan 
bir resim: anılarımızdan 
bir ses: yalnızlığımızdan 

alnından öpmüştüm, kôküllerinin isimsiz ufkundan 
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Bir çay daha: hôlô damağımda burukluğu 
kimdi en sevdiğin şair, ressam kim, hangi filmdi 

son gördüğün 
Keban barajı, denize kayan Haliç, Alman yardımı 
otuz sekiz kizi daha yakalandı, yüz altmış kişi daha 
yılın filmi, Nobel ödülleri. yurttaşlık yasası 

enflasyon, en sevdiğin yemek, heyelan 
yarın havalar ısınacak, yarın havalar, yarından 

sonra 
çözüm uzun vadelidir hatta vadesiz 
haberler, gazeteler çok mu bunaldın, bir çay daha .. . 

Ne çok konuşmuştuk dünyadan ve insanlardan 
bir çay daha: hôlô damağımda mı burukluğu 
yanlış yaşamalardan. taze hüzünlerden 

adresi okunmayan sürgünlerden 

bir ölümden bir ölümden değil ama 
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Sorsam şimdi adını kim bilir martılardan bQŞka 
ama anlatır bulutların mor yeleli sincabı: 
-Öyle özledim ki esmer bakışını 
o susuyorsa ben de susuyorum susuzluktan 
o konuşuyorsa ben de yaşamalardan 

sinemaya gidiyorum kuşların bahçesinde her akşam 

her turisti Alman sanıyorum her sabah bu yüzden 
ağlayan narında ağlıyorum arıların 
gülen ayvasında gülüyorum çiçeklerin 

uçar uçmaz, yanar döner her şeyi seviyorum 
özellikle tilkileri bir de kendimi 
ama sevmiyorum hiç bir acıyı 
hiç bir acıyı 

Nice ölümlerden damıtılsa da ağusu bir akşamüstü 
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- Deli oğlan çılgınlığın üstünde yine bugün 
- Ne zamandır seviyorum seni seviyorum seni 
tanıdık sesini duymak için kapadım gözlerimi 
ağır ağır açtım sonra. Güneş dalların koyağında 

yeni yürümeye başlayan bir çocuk 
ilk kez duyulan ses 
dağıtılmamış el ilônları 
aşkım 

içim sevgiyle doldu 
yalnızlığımın yalnızlığını duydum yüzümde 
sesini duydum yüreğimde sessizliğe uçan 

güvercinlerin 

seni duydum, seni seviyorum deyişini bir de 
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Bir tango: Sevdadan uslanmadı gönül 
bir haber: Bu yıl En Gene Ölüm Ödülü kime verilecek 
bir akşamüstü: ne tez soluyor dehşeti zulmetin 
bir yorum: cok mu uzun oldu mahzunluğum 
bir konuşma: sürgünlere savrulan ölümlerden 

Cok mu uzun oldu kaç bin yıldır dizinde 
uyumuşluğum 
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Akşamüstü. insanlar geçiyor çığlık çığlığa kuşlar 

Cınaraltı'nda yudum yudum içiyorum çayımı 
yudum yudum boşa düşmüş gençliğimin ağusunu 

dil susmuş 
yürek yangın 

günler amansız 
fersiz gözleriyle bakırcı ustaları geçiyor gözlerimin 

önünden 
allı güllü kimsesizlikleriyle ahçı yamakları, 

bulaşıkçılar 
o sevdiğimiz kendi yaptığı börekleri satan ihtiyar 

fiyatını ortırmamış, iki tane aldım 
yanaklarından cikletler sarkan terzi kızlar 
serçe parmakları bir öksüz kilimde nakışlı kızlar 
ütüde elleri sararmış, anıları yetim kızlar 

dokumacılar 

remayözcüler 
çekingen sefertaslı mürettipler, berber çırakları 
bir simitçi, bir simitçi daha hani ya akşamın 

peteğinden 
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Ne dersin bilmem ama işte bir Editions Sociales 
yayını 

fotoromanlar 
bir renk çağlayanı halinde Cezanne, yanıbaşında 

Bruegel, 
sıcaklığı yüzünün alevinde eriyen cini soba 
memur eskisi memurlar 
kitap eskisi kôtipler 

anı eskisi anılar 
akıl almaz sabrımız 
yarım düşler az uykular umutlar 
ne dersin bilmem ama 
bir ince yağmur 
bir ince akşam 
bir ince bakışla geçip gidiyorlar gözlerimin 

uçurumundan 
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- Abi sevdiğinin başı için 
o biçim yakışmışsınız abicim 
tez olur düğününüz, bir onluk abicim, muradına 

eresin 
sevaptır, bir avuç yem güvercinlere 
bir avuç yem sevdiğinden ayırmaz 
kalbine göre olur her bir şeyin 
bir avuç güvercinlere 
bir avuç uykusuzluğuma 
öksüzlüğüme 
hasretime 
bir 
avuç 
tel örgülerle çevrilmiş gençliğime 

Bir çay daha içmeli 
bir sigara daha 

(Sesini duymak için mi bir an kapadım gözlerimi) 
bir 

an 
karanlığa kavuşmadan nasırlı ellerin buğusu 
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Geçip gidiyor işte Ferdi Tayfur, Neşe Karaböcek, 
Orhan Gencebay 

el arabalarının soluk hoparlörlerinden 
bulmacalı afişlerden 
Aşkı Ben mi Yarattım, Dertler Benim Olsun. 

İsyanım Var 

ikramiyeli posterlerden 
sev dediyse gözlerim kalbimin suçu ne arkadaşım 

bir yardan bir yaraya 
bir sudan bir asumana 
bir şarkıdan bir şarkıya: 

«Avareyim avareyim 
cok seven bir divaneyim 

samı ôşık olmasaydım 

seni böyle sever miydim 

Ben bir damlayım 

sen bir denizsin 
ben gökte yıldız 
sen güneşimsin» 

Huzursuz muyum nicedir beklemelerden tanıdık 
bir yüzü 
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Huzursuz muydum alıcı kuşlar gideli 
ucurumlarımdan 

belki 

ama 
kalbim 

ne cok yorgun kalbim ne cok 
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Bir soru: kaç yaşındaydık bir akşamüstü 
Cınaraltı'nda 

bir ses: «Yalnızlık Allaha mahsus 
her insan bir eş arar 
taşın kalbi olmaz derler 
onu da yosun sarar� 

bir oyun: tilki tilki saat kaç 
bir kız: ne çok sevmelerimin hülyalı kızı 
bir not: artık hiçbir künye defterinde ne imzam var 

ne de saman rengi parmak izim 



Bir ince nakışla geçip gidiyor akşamüstü 
oysa dün gelecekti 
sabah alnımdan öperek uyandıracaktı 

çay demleyecektim 
kızarmış ekmek 

peynir 
birer sigara yakacaktık sonsuz umudumuzdan 

dünyadan ve insanlardan konuşacaktık uzun uzun 
sevişecektik belki uzun uzun 

susacaktık uzun uzun 
sinemaya mı giderdik akşama doğru 
el ele tutuşup bir deniz kıyısına mı yaşmağı düşmüş 

martılarla 
bir ince nakışla geçip gidiyor akşamüstü oysa 
acıı·arın uzağından 

kederlerin uzağından 
yalnızlığın uzağından 
kanat acarken ışıktan oyulmuş umutlarla 
kandili mavi alevli sulara 

neredesin şimdi 
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Bir ince nakışla geçip giderken akşamüstü 
te·k sütun üzre bir haber 
direği kırılmış üç beş sözcük 
fermanı yazılmış 

solgun 
görünmeyen ufkunda zulmün 

nerde miyim şimdi: 
- Artık hiçbir künye defterinde ne imzam var 
ne de saman rengi parmak izim 
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Kalbim 

ne çok yorgun kalbim ne çok 
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Sahi kaç yaşındaydık bir akşamüstü Cınaraltı'nda 

deniz kaç yaşındaydı rüzgôrın menzilinde 
bereketli yağmurlarla bezenmişken bedeni 
gökyüzü kaç yaşındaydı 
saçlarını örerken ayışığının mavi tomurcukları 
toprak kaç yaşındaydı kan içinde yürekte 
ağaç kaç yaşındaydı, kuş kaç yaşında 
çiçek kaç yaşında 
sevda kaç yaşında 
gençliğim kaç yaşında 

«Ey niyet sahibi! Bu kôğıt sana müjde ve uğur 
verecektir. 

Durumun yakında düzelecek, istediğin eline 
geçecektir. 

Yalnız düşündüğünü herkese söyleme.» 
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Ey niyet sahibi! Söylenmedik söz mü kaldı 
alınmadık can mı 

uçmadık kuş mu 
:.ıöyle şimdi kaç yaşındaydı söz 
hüzün kaç yaşında 
;')lüm kaç yaşında 

';ok mu uzun oldu en önemlisi sabrı öğrendim 
üzre mahzunluğum 
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Bir çiçek: acının nakışıyla işlenmiş yüzü 

bir sevda: yalnız geceleri yol alan trenlerde 
yaşanmış 

bir saat: akrebi umuda, yelkovanı hüzne ayarlı 
bir şaşkınlık: donup kalmış katline çıkarılan 

fermana 

bir ölüm: düşer düşmez ikinci cemre toprağa bir 
ölüm 

Yağmurun yuzumun harmanında alevlendiği bir 

akşamüstü 
badem ağaçlarının gökyüzünü çiçeklediği bir 

akşamüstü 
ölümün nice bin ölümle mukabele bulduğu bir 

akşamüstü 
yıldızlardan soyundum nice bin yıldızlardan 

ey niyet sahibi 
Cınaraltı'ndan geçtim yüzümde bembeyaz 

güvercinlerle 
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Güneş battı 
masalar boşaldı 
sandalyeler toplandı 
babalar işten döndü 
sofralar kuruldu 
yağmur dindi 
bir şiir okusam şimdi 
nerede olursan ol 
dinler misin 
sesimi 

Çok mu uzun oldu genç ölümlere gidip 
gelmelerden yorulmuşluğum 
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Bir akşamüstü 
Cınaraltı'nda 
bir güvercin 
sordu kendi kendine 
- Değişen ne 

Sordum kendime 
bir de güvercinlere 
Cınaraltı'nda 
bir akşamüstü 

- Değişen ne 

Geçip gidiyorken yüreğimi kavuran ağusu gene 
ölümlerin 
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Yüzünde bembeyaz bir hüzün 
elinde mavi yıldız çiçekleri 
sevdaya susamış yüreğinle 
üçüncü cemre düşer düşmez suya 

umutla inançla kavgayla 
«Yokuşu tırmanıyorsa hayat> 

Sen de sor kendine 
bir akşamüstü 
Cınaraltı'nda 

- Değişen ne 
- Değişen ne 
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SÖZ 

Yazılsam ayrılığın menziline 
söz nereye uçar 
yalnızlık nereye sensiz 
nereye acılar 

Nereye uçar gökyüzü 
ses nereye uçar 
öyle sevmişim ki seni 
ölüm nereye bensiz 
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